
enovation s.r.o. Sokolovská 695/115b 

186 00 Praha 8 

IČ: 27909751 

+420 222 523 549 

800 190 163 
enovation@enovation.cz 

www.enovation.cz 

   

 

   
 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Identifikace veřejné zakázky:  

 

Název: Servis motorových vozidel 

Evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2022-012901 

Systémové číslo zakázky v NEN: N006/22/V00007479 

     

(dále jen „VZ“) 

Zadavatel: 

Název:     Česká republika – Kancelář Poslanecké sněmovny 

Sídlo:     Sněmovní 176/4, 118 26 Praha 1 – Malá Strana 

IČO:     000 06 572 

Zastoupena:     Mgr. Martinem Plíškem, vedoucím Kanceláře Poslanecké 

sněmovny 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

1. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytování servisních služeb osobních vozidel 

zadavatele na základě uzavřené rámcové dohody. 

2. Cena sjednaná ve smlouvě: 

Cena za Předmět plnění dle Smlouvy je uvedena v příloze této písemné zprávy zadavatele.  

3. Druh zadávacího řízení: 

Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení ve smyslu § 56 ZZVZ jako veřejná 

zakázka na služby.  

4. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Pořadov

é číslo 

nabídky: 

Obchodní firma nebo 

název: 
IČO: 

Sídlo / místo podnikání / místo 

trvalého pobytu (příp. 

doručovací adresa): 

001 HS Autosdružení, s.r.o. 282 261 01 Soudní 740/18, Praha 4, 140 00 

002 AUTO STYL a.s. 630 80 621 Jeremiášova 1115/3, 155 00 Praha 5 

003 LKQ CZ s.r.o. 247 87 426 Ocelářská 891/16, 190 00 Praha 9 

004 NH Car, s.r.o. 251 147 19 Chodecká 2341/2, 169 00 Praha 6 

 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich 

vyloučení: 

Žádní účastníci nebyli vyloučeni. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva a odůvodnění jeho výběru 

HS Autosdružení, s.r.o. se sídlem Soudní 740/18, Praha 4, 140 00, IČO: 28226101; 

Zadavatel uzavřel smlouvu s dodavatelem, který podal v zadávacím řízení ekonomicky 

nejvýhodnější nabídku a zároveň splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. 

mailto:enovation@enovation.cz


enovation s.r.o. Sokolovská 695/115b 

186 00 Praha 8 

IČ: 27909751 

+420 222 523 549 

800 190 163 
enovation@enovation.cz 

www.enovation.cz 

   

 

   
 

 

 

 

7. Označení poddodavatele: 

Na realizaci předmětu plnění se nebudou podílet žádní poddodavatelé. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 

nákupního systému: 

Není relevantní – zadávací řízení nebylo zrušeno. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků: 

Není relevantní – v rámci zadávacího řízení nebyly použité jiné komunikační prostředky než 

elektronické. 

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části: 

Zakázka nebyla rozdělená na části, neboť se jedná o plnění, které spolu věcně a technicky 

souvisí. Jeho rozdělením by zadavateli vznikaly další nedůvodné náklady spojené s realizací 

předmětu plnění zakázky. 

15. Odůvodnění stanovení požadavku dle § 78 odst. 3 ZZVZ: 

Prokázání obratu dle § 78 ZZVZ nebylo požadováno. 

 

V Praze dne 29. 8. 2022 

 

…………………………………………………. 

Kamil Jelínek, 

osoba zastupující zadavatele dle § 43 ZZVZ 

  

mailto:enovation@enovation.cz


Sokolovská 695/115b 

186 00 Praha 8 

IČ: 27909751 

+420 222 523 549 

800 190 163 
enovation@enovation.cz 

www.enovation.cz 

   

 

   
 

 

 

 

SJEDNANÉ CENOVÉ PODMÍNKY – PŘÍLOHA PÍSEMNÉ ZPRÁVY ZADAVATELE 

Název položky jednotka 

cena v Kč bez 

DPH 

(nabízená 

hodnota) 

kompletní pozáruční servis, garanční a pozáruční periodické prohlídky předepsané výrobcem, všeobecná 

údržba a opravy všeho druhu (bez ceny dodaných olejů, provozních kapalin a dalšího materiálu) vč. vedení 

elektronických servisních knížek 

Kč bez DPH / hod. 470,00 

Poskytnutí odtahových služeb ze sídla zadavatele do místa servisního střediska dodavatele, včetně 

poskytnutí náhradního vozidla po dobu opravy 
Kč bez DPH / událost 700,00 

klempířské a lakýrnické opravy vč. materiálu ve vlastní certifikované lakovně Kč bez DPH / hod. 470,00 

příprava vozidel na STK, provedení prohlídky STK  (cena za přípravu k STK + cena za prohlídku STK vč. 

protokolu) vč. měření emisí - dieselové a benzínové motory (cena za přípravu + cena měření vč. protokolu)  
Kč bez DPH / vůz 2 400,00 

likvidace a administrace pojistných událostí vozidel Kč bez DPH / událost 1,00 

pneuservis - přezutí vozu - ve vlastní provozovně Kč bez DPH / vůz 500,00 

uskladnění pneumatik Kč bez DPH / vůz 500,00 

Komplexní mytí vozidla v rámci servisu (mytí karoserie, motoru, podvozku a interiéru vozidla) Kč bez DPH / vůz 300,00 

Procentní sleva na náhradní díly % 15,00 

 

mailto:enovation@enovation.cz

		2022-08-29T15:31:05+0200
	Kamil Jelínek


		2022-08-29T13:42:43+0000
	Not specified




